Об утверждении тарифов на предоставление гарантированного перечня услуг по погребению в городе Нижнекамске
Во исполнение Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле» и постановления Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска № 32 от 14.05.2009 г. «О порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в городе Нижнекамске», постановляю:
1. Утвердить на 2009 год тарифы на предоставление гарантированного перечня услуг по погребению в городе Нижнекамске (приложение).
2. Рекомендовать специализированной похоронной организации принять настоящее постановление к руководству.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.Гиниятуллин
Приложение

Утверждено

постановлением Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан

№______ «____» ________2009 г.

Тарифы на гарантированный перечень услуг по погребению
на 2009 год

	№ п/п
	Наименование услуг,
принадлежностей
	Цена
на зимнее время
	Цена
на летнее время

	с 01 декабря
по 01 мая
(в рублях)
	с 01 мая
по 30 ноября
(в рублях)

	1
	Рытье могилы механизированным способом:
- мусульманский обряд
- христианский обряд
	2507
2180
	1857
1615

	2
	Захоронение вручную
	1145
	848

	3
	Гроб или предметы его заменяющие:
- гроб обитый х/б тканью
- доски татарского захоронения
- ткань ч/б (15 метров)
- регистрационный обелиск
	1744
746
255
245

	4
	Услуги по перевозке автокатафалком (1 маш. час)
	519

	5
	Доставка предметов ритуального      назначения (1 маш. час)
	519

	6
	Оформление документов и организация захоронения
	29